Resultate
Résultats

AVENCHES, 30.07.2013

Witterung: schoén

DIREKTOR RENNTAG . Alain Guillet

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Léonard Devaud

RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Fernand Grin, Margaux Egli, Martine Dolivo-Bugnon,
Myriam Corpataux (Stagiaire)

SEKRETARIN . IENA

EINLAUFRICHTER : IENA

GANGARTRICHTER . Marcel Pittet, André Dumas

STARTER . Michel Rey, Florian Perrin

TIERARZTE . ISME/ SIP, ISME / SIP

DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy, Bénédict Auderset

0142 PRIX DE GRAIGNES Trabrennen 1609 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 1609 Meter - Autostart - Trotteurs francais, 4 bis 15 jéhrige, die mindestens CHF 20'000,
jedoch weniger als CHF 195'000 gewonnen haben

Premium - 17.31

0135/1 1 Unedu Martza* 5S Ecurie du Martza Sarl 1609 Pujol Renaud 1.60
0126/5 2 Shamrock 7W  Schweizer Kurt 1609 Matthey J.-B. 12.00
0131/6 3 Obélix Surprise 11W Herren Ursula 1609 Herren Ursula 41.00
0130 4 Petrus des Linans 10W Huber Michele 1609 Huber Michéle 50.00
0131/3 5 Queen de Ginai 9sS Felber Patricia 1609 Felber Patricia 7.30
0130/4 6  Only You Jiel 11W Henry Valérie 1609 Henry Valérie 27.00
0135/5 7  Utello d'Auge 5W  Dambach Gérald 1609 Bovay Marc-André 7.80
0126 dG Pablo de Carless 10W Kindler Laurence 1609 Kindler Laurence 49.00
dG Paléo Pierji 10W Perrin Rémy 1609 Perrin Rémy 72.00

0131/2 dG Quart de Cidre 9W  Perrin Bernard 1609 Juriens Jacques 14.00
0131 dG Rattzino* 8W  Ecurie Turrettini 1609 Nunes de Oliveira V. 31.00
Sieger . 5j.F.St.v.Carpe Diem-L'Aventure

- Zlchter . Kratzer Jean-Pierre

- Trainer . Pujol Renaud

Sieg - Abstéande : 1:58.01 - leicht - 3, 1.25,2,0.5,1.5,5

Km-Reduction :01:13.3,01:13.7, 01:13.9, 01:14.2, 01:14.2, 01:14.4

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 1.60/ Platz: 1.80, 2.30, 6.10/ Einl.: 11.90 / Drei: 91.50

Dopingprobe . Shamrock



0143 PRIX DE CHERBOURG

Trabrennen

2400 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2400 Meter - 5 bis 8jahrige, die weniger als CHF 150'000 gewonnen haben, Zulage 25m bei

CHF 75'000

Premium - 17.56
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Ulycia de Bussy* 5S Schneider Barbara
Radjah de Fay 8W  Schweizer Kurt

Ulita de la Vallée 5S Ecurie de Warens
Yogi Kievitshof 8W  Ecurie Max Gordon
Sonate de Bomo 7S Carmenna GmbH
Tsar Rose* 6W  Stall Allegra Racing
Tonic de Bellouet 6W  Ecurie de Warens
Saphir du Val* 7W  Ecurie P.-A. Juriens
Sacré Royal 7W  Ecurie de Covy
Rinaya du Thot* 8S Scheidegger Manuela
Maestro TRGF 7W  Dessaules Francis
Argentini 8S Blochliger Martina
Tainac 6W  Schneider-Aebischer
Take off Somolli 6W  Schlatter Hedy

5j.br.St.v.Love You-Une de Bussy
Chollet Jacqueline
Pittet Cédric

2425
2400
2400
2425
2425
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400

Schneider Barbara
Matthey J.-B.
Burger Adrian
Vignoni Joey
Koller Armin

Vulliamy Christophe

Bovay Marc-André
Fresneau Raphaél
Plancherel Eric

Scheidegger Manuela
Serafini Jean-Pierre

Massonnet E./FRA
Pujol Renaud

Fankhauser Evelyne

3:03.45 - Uiberlegen - 6, Kopf, 0.75, 1.25, 3.5, Weile
01:15.7, 01:16.9, 01:17.0, 01:16.2, 01:16.3, 01:17.4
Sieg: 8.40 / Platz: 2.40, 2.40, 1.90/ Einl.: 60.00 / Drei: 181.40

Ulycia de Bussy*

8.40

9.70

2.20
37.00
35.00
38.00
11.00
18.00
73.00
62.00
70.00
19.00

8.60
18.00



0144 PRIX D'ARGENTAN

Trabrennen

2425 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2425 Meter - alle 4 jahrigen, 5 und 6jahrige, die weniger als CHF 50'000 gewonnen haben,

Vorgabe 25m fur Inléander

Premium - 18.27

0133 1 Vitesse du Val* 4S Perrin Bernard
0136/2 2  Vattigo* 4W  Ecurie Turrettini
0135/2 3 Uranus des Chaumes* 5W  Miiller Roland

0133/5 4  Vlattimaro* AW  Ecurie Turrettini
0136/3 5  Twister de Troarn 6W  Gruter Daniel

0132 dG Uniflosa 5S Stall Black point
0139/5 dG Valentin de Corday 4W  Scheidegger Manuela
0133 dG Vivace du Martza* 4S Ecurie du Martza Sarl
0140 dG Volattim* 4w Ecurie Turrettini
Sieger 4j.br.St.v.Super Photo Kosmos-Jenny Kiss
- Zichter Gestit Emmental

- Trainer Perrin Bernard

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

3:03.45 - Kampf - 0.5, 5, Hals, Weile,

Dopingprobe Vattigo*

0145

COUPE DES 3 ANS

CHF 20'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 3 jéhrige
CHF 8'550 - 4'275 - 2'850 - 1'900 - 950 - 475 - 1'000 in den Zuchtfonds

Premium - 18.51

0134 1 Réved'Amour 3S Humbert André
0134/1 2  Atilano 3H Ecurie des Thuyas
0134/5 3 Attaline* 3s Ecurie Turrettini

/5 4  Avenir 3H Davet José

0134/2 5 Antoine 3W  Dambach Gérald
0134 6  Ayers Rock* 3H Ecurie Wilton

0134/4 7 Attila du Martza* 3H Ecurie du Martza Sarl
0134/3 8 Aramis de Bussy* 3W  Ecurie Juriens

0139 9 Aléova 3S Gonin Vincent
0139/3 10 Axelle du Martza* 3S Ecurie du Martza Sarl
0134/6 11 Annaba Miss* 3S Ecurie Picora

Sieger 3j.br.St.v.Love You-Daventry

- Zlchter

- Trainer Humbert André

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe Réve d'Amour, Attaline*

01:16.4, 01:16.5, 01:16.9, 01:16.9, 01:17.7
Sieg: 5.00 / Platz: 1.50, 1.30, 1.40/ Einl.: 17.00 / Drei: 44.70

2400
2400
2400
2400
2425
2425
2425
2400
2400

Juriens Jacques
Turrettini Henri
Bovay Marc-André
Nunes de Oliveira V.
Gruter Daniel
Matthey J.-B.
Scheidegger Manuela
Pujol Renaud
Laubscher Anne

Trabrennen

2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350
2350

2:57.7 - Uberlegen - 3.5, Weile, 0.75, 7, Kopf, 4
01:15.6, 01:15.9, 01:16.9, 01:17.0, 01:17.6, 01:17.6
Sieg: 10.50 / Platz: 1.70, 1.20, 2.50 / Einl.: 33.80 / Drei: 239.60

Lenders Mike/GER
Bovay Marc-André
Turrettini Henri
Davet José
Burger Adrian
Aebischer René
Quatreuil Franck/FRA
Juriens Claude
Gonin Vincent
Pujol Renaud
Schneider Pascal

5.00
2.40
4.30
20.00
15.00
11.00
42.00
18.00
25.00

2350 m

10.00

1.50
25.00
32.00

5.20
34.00
47.00
55.00
67.00
22.00
46.00



0146 COUPE DES AMATEURS Trabrennen 3000 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 3000 Meter - Trotteurs francais, 5 bis 15jahrige, die seit dem 01.01.2013 weniger als CHF
12'000 gewonnen haben, Zulage 25m bei CHF 180'000, Zulage 50m bei CHF 400'000

Premium - 19.16

0128 1 Nectar d'Hermes 12W Ecurie Max Gordon 3025 Vignoni Joey 24.00
0131/1 2  Quetzal du Loisir 9W  Daenzer Fernandez M. 3025 Bastard J.-F./FRA 6.60
0141/4 3 Qrack de la Frette 9W  Stall Black point 3025 Mélanger D./FRA 2.10
0124/3 4  Only You Erem 11W Sommer Brigitte 3000 Theureau Simone 9.20
0128/4 5 Number One Chah 12W Perrin Bernard 3025 Massonnet E./FRA 4.20
0132/5 6  Sorry* 7W  Riesen Hans 3000 Buxcel Helmuth 13.00
0141 7 Paco des Landes 10W Huguelet Caroline 3025 Huguelet Caroline 42.00
0130 8 Romulus Turgot 8W  Perrin Rémy 3000 Perrin Rémy 43.00
0126 9 Paladin Atout 10W Ecurie P.-A. Juriens 3000 Juriens Sabrina 46.00
10 Passe Passe 10W Ecurie Max Gordon 3000 Weber Martin 39.00
Sieger : 12j.F.W.v.Jet du Vivier-Imaline
- Zichter :  Chr.Maréchal+J.-L. Janvie
- Trainer :  Theureau Ludovic
Sieg - Abstande : 3:54.36 - leicht - 3, Hals, 3.5,1.5,8, 1
Km-Reduction : 01:17.5,01:17.7, 01:17.7, 01:18.6, 01:18.0, 01:19.2
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 15.10/ Platz: 3.40, 1.70, 1.30/ Einl.: 151.70 / Drei: 532.90
Dopingprobe :  Qrack de la Frette
0147 PRIX DE LISIEUX Trabrennen 3000 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 3000 Meter - 5 bis 15 jahrige, die weniger als CHF 275'000, Zulage 25m bei CHF 135'000
CHF 4'275 - 2'138 - 1'425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Premium - 19.40

0137/2 1 Tango du Martza* 6W  Ecurie du Martza Sarl 3000 Pujol Renaud 2.60
0131/5 2 Quelle Dame Flamy* 9S Pittet Pierre 3000 Schneider Pascal 4.40
0131 3  Olympio de May 11W Schweizer Kurt 3025 Matthey J.-B. 11.00
0124/4 4 Owens d'Em 11W Seydoux John 3025 Seydoux John 8.10
0124 5 Pipelou 10W Ecurie du Cep 3025 Blanc Nils 29.00
0104/3 6 Tarko de Laxa 6W  Ecurie Max Gordon 3000 Vignoni Joey 3.20
Sieger : 6j.br.W.v.Jag de Bellouet-Aida du Martza

- Zichter . Kratzer Jean-Pierre

- Trainer : Pujol Renaud

Sieg - Abstande : 4:02.96 - Kampf - 0.5, 0.5, 1.75, 0.25, 1.5,

Km-Reduction :01:21.0, 01:21.0, 01:20.4, 01:20.5, 01:20.5, 01:21.3

Toto fur Fr.1.-- :  Sieg: 2.60/ Platz: 1.50, 1.80, 0.00 / Einl.: 11.20 / Drei: 43.70

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis : Quima d'Avran
Dopingprobe :  Tango du Martza*



